
THE NEW INSTITUTE
Centre for Environmental Humanities (NICHE)

Università Ca' Foscari Venezia
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia

www.unive.it/niche

Director

DECRETO DELLA  DIRETTRICE

Oggetto: Approvazione atti e conferimento incarico selezione pubblica per il conferimento

di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per la gestione tecnica e

organizzativa di conferenze, convegni, webinar ed eventi online, in presenza, ibridi e in

streaming nell’ambito del programma di attività della Cattedra Unesco “Water, Heritage,

and Sustainable Development” presso l’Università Ca’ Foscari di Venezia. Rif. Bando DD n.

118/2022 Prot n. 95981 del 10/10/2022

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi a personale esterno, emanato con D.R.

n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548

del 10 luglio 2019. Modifiche entrate in vigore il 17/07/2019;

VISTA la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno

2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del

30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto

dall’art. 3, c. 1, lettera f-bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità

della Corte dei conti);

VISTO il bando DD n. 118/2022 Prot n. 95981 del 10/10/2022 per la selezione pubblica per

l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per la gestione

tecnica e organizzativa di conferenze, convegni, webinar ed eventi online, in

presenza, ibridi e in streaming nell’ambito del programma di attività della Cattedra

Unesco “Water, Heritage, and Sustainable Development”;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, designata con DD n. 111/2022 Protocollo n.

92647 del 30/09/2022

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo.

THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) – Director Prof. Francesca Tarocco
niche@unive.it

mailto:niche@unive.it


THE NEW INSTITUTE
Centre for Environmental Humanities (NICHE)

Università Ca' Foscari Venezia
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia

www.unive.it/niche

Director

DECRETA

Art. 1
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per la gestione tecnica e

organizzativa di conferenze, convegni, webinar ed eventi online, in presenza, ibridi e in streaming

nell’ambito del programma di attività della Cattedra Unesco “Water, Heritage, And Sustainable

Development”

Procedura bandita con DD n. 118/2022 Prot n. 95981 del 10/10/2022 pubblicata all’albo on line

dell’Ateneo in data 07/10/2022.

Art. 2
Dagli atti risulta vincitore il/la seguente candidato/a: V.E.A., nato/a a Pordenone (PN) il 19.9.1986

-
Art. 3
Il conferimento dell’incarico a V.E.A., risultato/a vincitore/vincitrice della selezione.

Art. 4
Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle
pagine web dedicate, come da bando.

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo del Centro.

La Direttrice di NICHE
Prof.ssa Francesca Tarocco

Visto: il RdP
La segretaria amministrativa
Dott.ssa Roberta D’Argenio

2
THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) – Director Prof. Francesca Tarocco
niche@unive.it

mailto:niche@unive.it

